
Žádost o informaci doručena dne 2. 5. 2019 pod č. j. 92722/2019-570000-11, 

odpověď odeslána dne 10. 5. 2019 datovou schránkou 

Požadovaná informace: 

Žádost o poskytnutí informací: 

Konkrétně žádáte o poskytnutí těchto informací: 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás 

žádám o zpřístupnění a poskytnutí následujících informací: 

- zápis z pracovního jednání Evropské komise, Generální ředitelství Daně a 

celní unie, Tarifní komise, Sektor textilních, mechanických a různých 

výrobků ze dne 26. 3. 2019 

- zápis z jednání Evropské komise, týkající se zařazení zboží do KN 8713 a KN 

8703 za období od 1. 1. 2019 do 30. 4. 2019. 

Odpověď CÚ MSK: 

CÚ MSK Vám k uvedenému dotazu sděluje, že oficiální zápisy zpracované Komisí 

jsou její interní dokumenty, které jsou pouze pro potřebu Komise a zástupců 

členských států. Pokud má kdokoliv zájem o tyto dokumenty, je potřeba se obrátit 

přímo na Komisi, konkrétně DG TAXUD, nikoliv na Celní správu České republiky. 

Nicméně na svých stránkách Komise zveřejňuje zkrácené verze zápisů z jednání 

pro veřejnost a ty lze dohledat prostřednictvím následujícího odkazu, kde je 

umožněno vyhledávání podle nastavených parametrů. Dokumenty, které nelze 

stáhnout, si můžete vyžádat. Žádost je třeba odeslat útvaru Komise, který za daný 

dokument odpovídá. Tento útvar vás pak kontaktuje e-mailem, přičemž zpravidla 

zašle vyžádaný dokument rovnou jako přílohu 

http://ec.europa.eu/transparency/regcomitology/index.cfm?do=Search.Search&NewSearch=1 

 Vámi zmiňovaný zápis z pracovního jednání Komise naleznete po potvrzení 

níže uvedeného odkazu.   

http://ec.europa.eu/transparency/regcomitology/index.cfm?do=search.documentdetail&Dos_ID=17271

&ds_id=61483&version=1&page=1 

 

http://ec.europa.eu/transparency/regcomitology/index.cfm?do=Search.Search&NewSearch=1
http://ec.europa.eu/transparency/regcomitology/index.cfm?do=search.documentdetail&Dos_ID=17271&ds_id=61483&version=1&page=1
http://ec.europa.eu/transparency/regcomitology/index.cfm?do=search.documentdetail&Dos_ID=17271&ds_id=61483&version=1&page=1

